Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 16.01.2022

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100/ 11. Spieltag / Spielplan

Nr
33
32
34
Spielfrei

Datum / Zeit
16.01.2022 12:00 SG Arheilgen 1
16.01.2022 13:00 DKC Hanau 1
16.01.2022 13:00 KSC F-Bockenheim 1
: SG Neuenh./Freigericht 1, TuS Risselsheim 1

Gastgeber

Gast

RW Walldorf 1
KSG Florstadt 1
Dreieck Damm 1

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl
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Gesamt

Mannschaft Sp Kegel
KSG Florstadt 1
KSC F-Bockenheim 1
RW Walldorf 1
SG Neuenh./Freigericht 1
TuS Risselsheim 1
DKC Hanau 1
Dreieck Damm 1
SG Arheilgen 1

22869
22318
23255
17740
18985
21911
22047
8 18033
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Heim

(0] SWP Sp
2541,00 18-0 5
2479,78 12-6 5
2583,89 12-6 5
2534,29 10-4 2
2373,13 6-10 5
243456 6-12 5
2449,67 4-14 4

2254,13 0-16 3

Kegel
12676
12268
13254
5088

11823
12095
10298
6614

@
2535,20
2453,60
2650,80
2544,00
2364,60
2419,00
2574,50
2204,67

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Schroder, Carina
Rose, Martina
Helfesrieder, Helga
Heise, Jutta
Stellbrink-Beck, Birgit
Baum, Andrea
Erdmann, Ute
Schmidt, Petra
Marquard, Julia
Hahn, Rebekka

Spieler

DKC Hanau 1

SG Arheilgen 1

SG Arheilgen 1

KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
DKC Hanau 1

DKC Hanau 1

DKC Hanau 1

DKC Hanau 1

Mannschaft

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Kappes, Daniela
Schafer-Alvarado, Sandra
Rosenau, Nicole
Cezanne, Martina
Nelson, Alice

Eser, Rosmarie
Dombrowsky, Pamela
Leddin, Martina

Lehr, Sandra

Dillenkofer, Katharina

Spieler

KSG Florstadt 1
RW Walldorf 1

KSG Florstadt 1
RW Walldorf 1

KSG Florstadt 1
Dreieck Damm 1
KSG Florstadt 1
RW Walldorf 1

KSG Florstadt 1
Dreieck Damm 1

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Name
Dreieck Damm 1
SG Neuenh./Freigericht 1
Bachmann, Anja
Wagner, Theresa

Ergebnis

Mannschaft

Datum

2731 08.01.2022
2706 27.11.2021
496 08.01.2022
519 27.11.2021

(2]
©
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Auswarts

Kege
10193
10050
10001
12652
7162
9816
11749
11419

Spielort
Kegelzentrum Damm
Kegelzentrum Damm
Kegelzentrum Damm
Kegelzentrum Damm

Ergebnis
2224 : 2410
2481 : 2499
2469 : 2387

(0] SWP

2548,25 8-0
251250 6-2
250025 6-2
2530,40 8-2
2387,33 2-4
2454,00 0-8
2349,80 2-8
2283,80 0-10
Kegel Abr
431 150
429 151
423 133
421 140
418 139
417 116
415 134
415 113
414 126
413 116
Kegel Abr
441 132
436 158
430 141
429 142
424 126
418 143
418 131
410 108
404 116
403 106



Stand: 16.01.2022

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Ergebnisubersicht

33 SG Arheilgen 1 Vol Abr Fe Ges P RW Walldorf 1
Helfesrieder, Helga 290 133 6 423 Biron, Yvonne
Schlapmann-Hochbaum, Ute 218 93 15 311 Vollgraf, Silke
Knebel, Fiona 208 67 26 275 Koéhler, Margit
Menger, Heike 270 116 8 386 Leddin, Martina
Stein, Monika 275 125 8 400 Cezanne, Martina
Rose, Martina 278 151 5 429 Schafer-Alvarado, Sandra

1539 685 68 2224 0:2

32 DKC Hanau 1 Vol Abr Fe Ges P KSG Florstadt 1
Erdmann, Ute 281 134 7 415 Giunther, Daniela
Schroder, Carina 281 150 4 431 Lehr, Sandra
Raodiger, Katja 279 114 15 393 Kappes, Daniela
Hahn, Rebekka 297 116 10 413 Dombrowsky, Pamela
Schmidt, Petra 302 113 6 415 Nelson, Alice
Marquard, Julia 288 126 7 414 Rosenau, Nicole

1728 753 49 2481 0:2

34 KSC F-Bockenheim 1 Vol Abr Fe Ges P Dreieck Damm 1
Duhme, Christine 291 113 8 404 Dillenkofer, Katharina
Stellbrink-Beck, Birgit 279 139 11 418 Steinbach, Silvia
Gofran, Petra 266 135 6 401 Eser, Rosmarie
Baum, Andrea 301 116 7 417 Bachmann, Sina
Laue, Antje 293 115 5 408 Brems, Melanie
Heise, Jutta 281 140 2 421 Bachmann, Anja

1711 758 39 2469 2:0
Gelbe Karte wegen Ubertritt 41. Wurf Andrea Baum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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Vol
285
271
274
302
287
278
1697
Vol
280
288
309
287
298
289
1751
Vol
297
285
275
275
271
279
1682

Abr
114
105
86
108
142
158
713
Abr
102
116
132
131
126
141
748
Abr
106
104
143
119
116
117
705

Ges
399
376
360
410
429
436
2410
Ges
382
404
441
418
424
430
2499
Ges
403
389
418
394
387
396
2387



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
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Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

1 Cezanne, Martina RW Walldorf Sen Aw 3 454,67 5 453,60 8 454,00 487
2 Tron, Melanie RW Walldorf Frauen 3 44400 4 45525 7 450,43 468
3 Kappes, Daniela KSG Florstadt Frauen 3 441,33 4 428,00 7 433,71 462
4 Sill, Annika SG Neuenh./Freigericht Frauen 5 439,80 2 442,00 7 440,43 473
5 Gofran, Petra KSC F-Bockenheim Sen Aw 4 439,75 5 404,80 9 420,33 468
6 Wagner, Theresa SG Neuenh./Freigericht Frauen 5 434,60 1 412,00 6 430,83 519
7 Nelson, Alice KSG Florstadt Frauen 4 434,00 5 439,40 9 437,00 475
8 Lindner, Janine SG Neuenh./Freigericht Frauen 3 433,67 1 430,00 4 432,75 462
9 Heise, Jutta KSC F-Bockenheim Sen Aw 4 429,00 5 417,20 9 422,44 453
10 Piper, Marie-Isabel SG Neuenh./Freigericht Frauen 5 428,60 2 419,00 7 425,86 451
11 Rosenau, Nicole KSG Florstadt Frauen 4 42750 4 450,50 8 439,00 456
12 Schéafer-Alvarado, Sandra RW Walldorf Frauen 4 426,50 5 446,40 9 437,56 466
13 Lehr, Sandra KSG Florstadt Frauen 4 426,00 2 440,00 6 430,67 453
14 Baum, Andrea KSC F-Bockenheim Sen Aw 4 425,75 5 421,00 9 423,11 463
15 Erdmann, Ute DKC Hanau Sen Bw 4 424,75 5 416,60 9 420,22 453
16 Ginther, Daniela KSG Florstadt Frauen 3 424,67 4 413,75 7 418,43 468
17 Rose, Martina SG Arheilgen Sen Aw 5 423,40 3 416,67 8 420,88 442
18 Schmitt, Anja TuS Russelsheim Frauen 3 423,00 5 418,20 8 420,00 468
19 Weyrich, Susanne TuS Russelsheim Sen Aw 3 423,00 5 446,40 8 437,63 469
20 Dombrowsky, Pamela KSG Florstadt Frauen 4 421,75 4 431,25 8 426,50 463
21 Marquard, Julia DKC Hanau Frauen 4 41750 4 42225 8 419,88 460
22 Schmidt, Petra DKC Hanau Sen Aw 3 417,00 4 419,25 7 418,29 458
23 Duhme, Christine KSC F-Bockenheim Sen Aw 4 41450 4 384,25 8 399,38 443
24 Schroder, Carina DKC Hanau Sen Aw 4 41350 4 412,75 8 413,13 438
25 Kuhn, Marianne KSC F-Bockenheim Sen Cw 3 413,33 4 406,25 7 409,29 450
26 Leuth&ufer, Katja TuS RUusselsheim Frauen 3 412,00 5 436,20 8 427,13 467
27 FulR3, Miriam SG Neuenh./Freigericht Frauen 4 41050 2 426,00 6 415,67 440
28 Bachmann, Anja Dreieck Damm Sen Aw 5 408,00 4 476,50 9 438,44 496
29 Vollgraf, Silke RW Walldorf Frauen 4 40750 5 44420 9 427,89 466
30 Bachmann, Sina Dreieck Damm u23w 5 405,60 4 44825 9 424,56 458
31 Helfesrieder, Helga SG Arheilgen Sen Aw 5 405,20 3 405,67 8 405,38 425
32 Eller, Ute SG Neuenh./Freigericht Sen Aw 5 399,60 2 42150 7 405,86 451
33 Eser, Rosmarie Dreieck Damm Sen Cw 5 399,20 4 431,75 9 413,67 470
34 Rdodiger, Katja DKC Hanau SenAw 4 396,75 5 390,40 9 393,22 417
35 Stein, Monika SG Arheilgen Sen Aw 5 393,80 3 396,33 8 394,75 414
36 Hahn, Rebekka DKC Hanau Frauen 4 390,25 4 405,00 8 397,63 426
37 Brems, Melanie Dreieck Damm Frauen 4 386,50 4 364,75 8 375,63 466
38 Dillenkofer, Katharina Dreieck Damm Sen Bw 5 384,00 4 453,25 9 414,78 489
39 Wissing, Mechthild SG Arheilgen Sen Aw 5 377,00 2 360,00 7 372,14 425
40 Steinbach, Silvia Dreieck Damm Sen Aw 5 376,20 4 400,00 9 386,78 439
41 Menger, Heike SG Arheilgen Sen Aw 3 374,00 2 37550 5 374,60 405
42 Jansen, Doris TuS RUusselsheim Sen Aw 3 362,67 5 339,40 8 348,13 381
43 Schindler, Claudia TuS RUusselsheim Sen Aw 3 361,67 3 354,67 6 358,17 377
44 Kohler, Margit RW Walldorf SenCw 3 359,00 2 448,00 5 394,60 460
45 Schlapmann-Hochbaum, Ute SG Arheilgen Sen Cw 4 351,75 2 318,50 6 340,67 364
46 Knebel, Fiona SG Arheilgen Sen Aw 3 297,67 3 283,33 6 290,50 309



